До


Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство

   Управа за ветеринарство


Ленинова 2, Скопје 1000

БАРАЊЕ

за надомест на штета при споведување на одредени мерки за искоренување на заразна болест.

Од    __________________   
од    _________________

                           (име и презиме)                         (населено место)

општина  Струмица,  населено место  ______________      ул. _______ 
___________________________ бр. ____, со ЕМБГ  _______________
Во прилог на ова барање ви ги доставувам следните документи:

1)
Решение со кое е наредено колење или убивање на животните, уништување на производите и суровините од животинско потекло или предметот и записник за оштетениот предмет.

2)
Комисиски записник за извршената проценка на пазарната вредност на закланите или  убиените животни.

3)
Записник од ветеринарниот инспектор дека животното е убиено или заклано, предметот уништен или мршата нештетно одстранета.

4)
Записник од ветеринарниот инспектор дека е извршена дезинфекција.

5)
Доказ за кланичната вредност на закланите животни, односно за вредноста на искористените делови од убиените животни, производите и суровините од животинско потекло или предметот.

(да се заокружи бројот пред документите кои се испраќаат)

                                                                                    Барател:

                                




__________________
